后党发[2013] 3号

后勤与基本建设管理处党总支关于召开领导班子民主生活会的

通      知

各总支委员：

　　为加强我处领导班子自身建设，充分领会党的十八大精神，提高分析问题、解决问题和化解矛盾的能力，进一步促进学校事业又好又快发展，经研究决定，在暑期召开领导班子民主生活会。现就有关事项通知如下：

一、民主生活会召开时间

暑假初期，具体时间另行通知

二、民主生活会的主题及主要内容

全面贯彻落实党的十八大精神，认真学习实践科学发展观及中央《关于在全党深入开展党的群众路线教育实践活动的意见》精神，就如何加强领导班子自身建设、如何加强和改进工作作风及如何加强党风廉政建设开展学习和交流，批评和自我批评。重点是查找工作中的短板和不足，提出整改措施。

三、开好民主生活会的要求

1、与会人员每人要准备书面发言材料，交流思想，查找问题，发言时间不少于5分钟。

2、发言内容重点是查找工作中的问题和不足，要实事求是，切中要害，原则上只谈问题，不讲成绩。

后勤与基本建设管理处党总支
2013年7月13日